
PREVENTIVI I PUNIMEVE

OBJEKTI: MBROJTJE LUMORE NE TOKAT E MARKATIT

Inevstitori: BASHKIA KONISPOL

Nr.
Nr. 
Anal.

Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 3.88/b

Germim dheu me eskavator me goma 0.25m³, ne 
kanale prani uji me gjeresi >2m, kategoria III, me shk 
ne toke per devijimin e rrjedhes     m³ 9000

2 3.88/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, prani uji, kategoria III, me shk ne toke per 
hapje themeli     m³ 600

3 3.160/a

Largim i dherave me eskavator pas perfundimit te 
vepres     m³ 1460

4 an Autovinc per ngritjen e blloqeve o.p 32
5 3.243 Blloqe betoni te parapregatitur C16/20 m3 1440
6 3.288 F.V Hekur ton 14.5
7 AN-50 Transport element betoni dhe b/a me auto deri 10 km ton 2700
8 An-9 Mbushje mbas blloqeve me zhavor m3 600
9 2.121/1 Betonim brez beton arme C16/20 m3 120

10 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 1650
SHUMA
Fond rezerve 5%
SHUMA
TVSH 20 %
TOTAL


